
Alexandra H. (1xixao) ID 359069 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:37

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám použité dětské oblečení po synovi a dcerce.

  Ceny nejsou vysoké.

  Je možné i sloučit poštovné - dle váhy. Také ovšem může sloučením objednávek poštovné narůst - dle váhy.

  Při výběru většího množství oblečení - je možné dohodnout množstevní slevu.

  Zasílám i na dobírku, ale upozorňuji, že je drahá, cena se pohybuje až od 100,- a výše, záleží na váze.

  Proto je pro Vás výhodnější platba předem na účet.

  Je možné i osobní předání.

 Koukněte na tabulku, pomůže : http://www.tabulkavelikosti.cz/deti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

